BAJAJ

Bajaj Auto Limited,

Akurdi, Pune 411 035, India. Tel +91 20 27472851 Fax +91 20 27473398 bajajauto.com



22 June 2024

То	То				
Corporate Relations Department	Corporate Listing Department				
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.				
1 st Floor, New Trading Ring	Exchange Plaza, 5 th Floor				
Rotunda Building, P J Tower	Plot No.C-1, G Block				
Dalal Street	Bandra-Kurla Complex				
Mumbai 400 001	Bandra (East), Mumbai 400 051				
BSE Code: 532977	NSE Code: BAJAJ-AUTO				

Subject: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015)

Dear Sirs/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of newspaper advertisements published for the shareholders of the Company on 22 June 2024, in The Financial Express (English) and Kesari (Marathi), informing, inter alia, about:

- a. 17th Annual General Meeting (AGM) scheduled to be held on Tuesday, 16 July 2024 at 2:00 pm
- b. Manner of dispatch of AGM notice and Annual report
- c. Record Date
- d. Deduction of Tax at source on dividend, if any, declared at the AGM
- e. Remote E-voting and E-voting at AGM and
- f. Live Webcast of AGM.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company, i.e. https://www.bajajauto.com/investors/financial-and-operational-performance

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Bajaj Auto Limited

Rajiv Gandhi Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

ACS 11263

FINANCIAL EXPRESS



ARVIND SMARTSPACES LIMITED

CIN: L45201GJ2008PLC055771

Regd. Off: 24, Government Servant's Society, Near Municipal Market, Off. C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009. Tel.: +91 7968267000, Email:investor@arvindinfra.com Website:www.arvindsmartspaces.com

NOTICE FOR ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 02/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 ("Circulars") has permitted companies to hold their Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") upto 30th September, 2024 and relaxed certain provisions related to the Annual Report.

Pursuant to the said Circulars, Notice is hereby given that the Company is conducting its 16th AGM through VC/OAVM on Thursday, 25th July, 2024 at 11:00 a.m. to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The Registered Office of the Company shall be the deemed venue of the AGM.

The Circulars have also allowed the Company to dispense with the requirement of dispatching the physical copies of Notice of the AGM and Annual Report and hence the same will be sent only through electronic mode to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant. The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.arvindsmartspaces.com, websites of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.

Members can cast their vote(s) on the businesses as set forth in the Notice of AGM, either through remote e-Voting or e-Voting during the AGM. The instructions for casting the vote through remote e-Voting or e-Voting during the AGM, procedure for attending the AGM through VC/OAVM for the members holding shares in dematerialized mode or physical mode will be provided in the Notice of AGM.

Further member can register/update their email addresses/ bank details by following the below mentioned instructions:

	- 2	
- 1	Physical Holding	Visit the link: https://linkintime.co.in/EmailReg/email_register.html and follow the registration process as guided therein. The members are
- 1		requested to provide details such as name, folio number, certificate number, PAN, mobile number and e-mail address.
- 1	Demat Holding	Contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address in your demat account as per the process communicated by your DP.

This notice is issued for the information and benefit of the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of MCA and SEBI.

For Arvind SmartSpaces Limited

Prakash Makwana

Company Secretary

acceptance of advertising copy, it is not possible to verify

its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such

contents, nor for any loss or damage incurred as a result of

transactions with companies,

associations or individuals advertising in its newspapers

or Publications. We therefore

recommend that readers

make necessary inquiries

before sending any monies

or entering into any

agreements with advertisers

or otherwise acting on an

advertisement in any

manner whatsoever.

Place: Ahmedabad **Date: 21st June, 2024**





CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035. Tel: (020) 6610 4481 | Fax: (020) 2740 7380 | Email ID: investors@bajajauto.co.in | Website: www.bajajauto.com

NOTICE OF 17th ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 17th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 16 July 2024 at 2:00 p.m. at the registered office of the Company at Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411035, to transact the business as set out in the Notice, which along with Annual Report and other documents for the financial year 2023-24 has been sent in electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and physical copies of the same have been sent to all other Members at their registered address in the prescribed mode. Shareholders desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost, upon request.

Notice of the 17" AGM and the Annual Report 2023-24 are being displayed and made available on the website of the Company at www.bajajauto.com, website of the stock exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited (hereinafter referred to as 'KFin') at www.kfintech.com

Record Date:

Pursuant to the provisions of section 91 of the Act and regulation 42 of the Listing Regulations, the Company has fixed Friday, 14 June 2024 as the 'Record Date' for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for the financial year 2023-24.

The Board of directors has proposed a dividend of Rs. 80/- per equity share (800%) of the face value of Rs 10/- for the financial year 2023-24, subject to approval of members at the ensuing AGM. Dividend on equity shares, if declared, at the AGM, will be credited/dispatched on 19 July 2024, as under:

- a) to all those shareholders holding shares in physical form, as per the details provided to the Company by the share transfer agent of the Company i.e., KFin, as on closing hours on Friday, 14 June 2024 and
- b) to all those beneficial owners holding shares in electronic form as per beneficial ownership details provided to the Company by NSDL and CDSL, as of the closing hours of the day on Friday, 14 June 2024.

Members are requested to submit PAN, contact details, Bank account details and specimen signature (as applicable) to their Depository Participant (DP) in case of holding in dematerialised form or to KFin (through Form ISR-1, Form ISR-2) in case of holdings in physical form. The said forms are available at https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous

Pursuant to SEBI Circular dated 07 May 2024 read with SEBI Circular dated 10 June 2024, it is mandatory for the Members holding securities in physical form to furnish PAN, contact details including mobile no., Bank account details and Specimen signature for their corresponding folio numbers to the RTA of the Company. The formats of Form ISR - 1 and other forms are available on the Company's website and on the website of the Company's RTA. With effect from April 01, 2024, any payments including dividend in respect of such folios wherein any one of the above cited documents/details are not available shall only be made electronically, upon registering all the required details. Members who have not registered their above particulars are requested to register the same at the earliest.

Tax deducted at source (TDS) on dividend:

The dividend, if declared, will be taxable in the hands of the shareholders subject to tax deduction at source at the applicable rates. For the detailed process and formats of declaration, please refer to FAQs on Tax Deduction at Source on Dividends available on the Company's website at https://www.bajajauto.com/investors/dividend

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of e-voting to its Members. The Company has entered into an arrangement with KFin for facilitating e-voting, through its e-voting platform.

Instructions for Remote E-voting and E-voting at AGM:

The remote e-voting period shall commence from Friday, 12 July 2024 (9.00 a.m.) and shall end on Monday, 15 July 2024 (5.00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5:00 p.m. on Monday, 15 July 2024. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on 09 July 2024 (cut-off date) only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 17th AGM.

Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on 09 July 2024 (cut-off date), shall cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) provided by KFin at https://evoting.kfintech.com

As already stated in the Notice of AGM, in addition to the remote e-voting facility, the Company shall make voting facility available at the venue of the AGM, through electronic voting system and the members attending the meeting who have not already cast their votes by remote e-voting will be able to exercise their right at the meeting. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.

Live Webcast of AGM:

Pursuant to regulation 44(6) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company is providing facility of one-way live webcast of the proceedings of AGM. Members who are entitled to participate in the AGM can view the proceedings of AGM by logging on the website of KFin at https://emeetings.kfintech.com/ using their secure login credentials, provided for e-voting. Members are encouraged to use this facility of webcast.

Queries/Grievances related to e-voting:

Members who need assistance before or during the 17" AGM may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (KFin Website) or write to einward.ris@kfintech.com or call KFin's toll free no. 1800-309-4001 for any further clarifications.

Mr. Mohd Mohsinuddin Senior Manager KFin Technologies Limited Unit: Bajaj Auto Limited Selenium Tower B, Plot 31-32 Gachibowli Financial District. Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com

Toll free: 1800-309-4001

Date: 21 June 2024

Pune

Rajiv Gandhi Company Secretary Bajaj Auto Limited Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune 411 035 Email ID: nshrivastava@bajajauto.co.in Tel: (020) 6610 4481

For Bajaj Auto Limited,

Rajiv Gandhi Company Secretary

KAJARIA CERAMICS LIMITED [CIN: L26924HR1985PLC056150]

Registered Office: SF-11, Second Floor, JMD Regent Plaza, Mehrauli Gurgaon Road, Village Sikanderpur Ghosi, Gurgaon, Haryana-122001, Phone +91-124-4081281 Corporate Office: J-1/B-1 (Extn.), Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi- 110044

Phone: +91-11-26946409, Fax: +91-11-26946407

Website: www.kajariaceramics.com E-mail: investors@kajariaceramics.com

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Results of voting conducted through Postal Ballot on the Special Resolution(s) for the business set out in the Notice of Postal Ballot dated May 7, 2024, under Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs with respect to the Postal Ballot and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, are given below:

PARTICULARS	VOTING DETAILS						
Item of Notice of	Appointment	of Mr.	Approval	for	Approval		for
Postal Ballot dated	Rajender	Mohan	continuation	of	continuatio	n of	Mr.
May 7, 2024	Malla	(DIN:	Mr. Rajender	Mohan	Dev Datt R	ishi (I	OIN:
	00136657)	as an	Malla	(DIN:	00312882)	as	the
	Independent	Director	00136657)	as an	Non-execut	ive	
	of the Company		Independent Director		Director	of	the
			of the Compa	ny	Company		
Type of Resolution	e of Resolution Special Resolution		Special Resolution		Special Resolution		
Total voting	14,06,34,536		14,06,34,296		14,06,41,016		
Less: Invalid voting	0		0		0		
Valid voting	14,06,34,	536	14,06,34,	,296	14,06,4	1,016	
Votes in favour of	13,98,53,	587	14,06,27,	,105	13,80,2	8,596	
the Resolution							
Votes against the	780949		7191		2612420		
Resolution							
Percentage of	99.44%	ò	99.999	%	98.1	4%	
Votes in favour of							
Resolution	I						

The above results are as per the Scrutinizer's Report dated June 21, 2024. On the basis of this Report, the Special Resolution(s) as set out in the said Notice of Postal Ballot are declared as passed with the requisite majority.

For **Kajaria Ceramics Limited** R.C. Rawat COO (A&T) & Company Secretary

This is only an advertisement for information purposes and for publication, distribution or release directly or indirectly outside India.



ASHAPURI GOLD ORNAMENT LIMITED

This is not an announcement for the offer document.

Corporate Identification Number: L36910GJ2008PLC054222 Registered Office: 109 to 112A, 1st Floor Supermall, Nr. Lal Bunglow, C.G. Road, Ahmedabad - 380009, Gujarat, India

Contact person: Dharmesh Shah | Telephone: 079-26462170/71 | E-mail id: account@ashapurigold.com | Website: www.ashapurigold.com PROMOTER OF OUR COMPANY: SAREMAL SONI, DINESH SONI AND JITENDRA SONI

FOR PRIVATE CIRCULATION TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF ASHAPURI GOLD ORNAMENT LIMITED (THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") ONLY ISSUE OF UP TO 83328666 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 1/- EACH ("RIGHTS EQUITY SHARES") OF OUR COMPANY FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 5.85/- EACH INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ 4.85/- PER RIGHTS EQUITY SHARE (THE "ISSUE PRICE") AGGREGATING TO AN AMOUNT OF UP TO ₹ 4874.726961 LAKHS* ON A RIGHTS BASIS TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY IN THE RATIO OF 1 (ONE) RIGHTS EQUITY SHARES FOR EVERY 3 (THREE) FULLY PAID UP EQUITY SHARES HELD BY THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE. THAT IS ON THURSDAY, APRIL 18, 2024 (THE "ISSUE"). THE ISSUE PRICE FOR THE RIGHTS EQUITY SHARES IS EQUAL TO THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES. FOR FURTHER DETAILS, PLEASE SEE THE CHAPTER TITLED "TERMS OF THE ISSUE" BEGINNING ON PAGE 135 OF THE LETTER OF OFFER.

BASIS OF ALLOTMENT

The Board of Directors of our Company thanks all Investors for their response to the Issue, which opened for subscription on Wednesday, May 08th, 2024 and closed on

Place: New Delhi

Date: June 21, 2024

Monday, May 27^{th} , 2024 and the last date for On Market Renunciation of Rights Entitlements was Tuesday 21^{st} May, 2024. Out of the total 9272 Applications for 119736653 Rights Equity Shares, 900 Applications 3541546 Rights Equity Shares were rejected due to technical reasons as disclosed in the Letter of Offer. The total number of valid Applications received were 8372* for 113810587 Rights Equity Shares, which was 136.58% of the number of Rights Equity Shares to be Allotted under the Issue. In accordance with the Letter of Offer and the Basis of Allotment finalized on June 5, 2024 in consultation with BSE Limited ("BSE"), the Designated Stock Exchange and the Registrar to the Issue, the Right Issue Committee of the Company has, on June 5, 2024, approved the allotment of 83328666 fully paid up Rights Equity Shares to the successful Applicants. In the Issue, no Rights Equity Shares have been kept in abeyance. 1. The breakup of valid applications received through ASBA (after technical rejections) is given below:

* Assuming full subscription. Subject to finalization of the Basis of Allotments

Category	No. of Valid Applications No. of Right Equity No.		No. of Right Equity Shares	Total Right Equity Shares	
	(Including ASBA Application)	Shares accepted and	allotted against addition Right	accepted and allotted	
	Received	Received allotted against Entitled (A) Equity Shares Applied For (B)		(A+B)	
	Number	Number	Number	Number	
Eligible Equity Shareholders	7977	18122325	62067517#	80189842	
Renouncees	395	2671293	467531	3138824	
Total	8372*	20793618	62535048	83328666	

Includes 42 Partial Rejected Cases

2. Information regarding total applications received:

Category	Gross			Less: Rejections/Partial Amount			Valid		
	Applications	Equity Shares	Amount (₹)	Applications	Equity Shares	Amount (₹)	Applications	Equity Shares	Amount (₹)
Eligible Equity Shareholders	8877	86115908	503778061.80	900	5926066	34667486.10	7977	80189842	469110575.70
Renounces	395	33620745	196681358.25	0	0	0	395	33620745	196681358.25
Total	9272	119736653	700459420.05	900	5926066	34667486.10	8372	113810587	665791933.95

Information for Allotment/refund/rejected cases: The dispatch of Allotment Advice cum Refund Intimation to the investors, as applicable, has been completed on June 10th, 2024. The instructions for unblocking of funds in case of ASBA Applications were issued to SCSBs on June 05th, 2024 and for refund of funds through NACH/ NEFT/RTGS/direct credit were issued to Axis Bank Limited, the Banker to the Issue, on June 05th, 2024. The Listing Application was executed with BSE on June 6, 2024. The credit of Rights Equity Shares to the respective demat accounts of the allottees in respect of Allotment in dematerialized form has been completed on June 7th, 2024. For further details, see "Terms of the Issue – Allotment Advice or Refund/ Unblocking of ASBA Accounts" on page 156 of the Letter of Offer. The Equity Shares offered pursuant to the Issue are expected to commence trading on the BSE with effect from June 13th, 2024. Further, in accordance with SEBI circular bearing reference SEBI/HO/CFD/DIL2/CIR/P/2020/13 dated January 22, 2020, the request for extinguishment of Rights Entitlements has been sent to NSDL & CDSL on June 6th, 2024

INVESTORS MAY PLEASE NOTE THAT THE RIGHTS EQUITY SHARES CAN BE TRADED ON THE STOCK EXCHANGE ONLY IN THE DEMATERIALISATION FORM. DISCLAIMER CLAUSE OF SEBI: It is to be distinctly understood that submission of the LOF to SEBI should not in any way be deemed or construed that SEBI has cleared or

approved the LOF. Investors are advised to refer to the full text of the "Disclaimer Clause of SEBI" beginning on page 130 of the LOF. **DISCLAIMER CLAUSE OF BSE (THE DESIGNATED STOCK EXCHANGE):** It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited should not in anyway, be deemed or construed that the Letter of Offer has been cleared or approved by BSE Limited, nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the Letter of Offer. Investors are advised to refer to the Letter of Offer for the full text of the "Disclaimer Clause of BSE" on page 131 of the Letter of Offer.

Unless otherwise specified, all capitalised terms used herein shall have the same meaning ascribed to such terms in the Letter of Offer dated April 25, 2024. THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES OR THE BUSINESS

PROSPECTS OF THE COMPANY.

COMPANY DETAILS



ASHAPURI GOLD ORNAMENT LIMITED

CIN: L36910GJ2008PLC054222 Registered Office: Office: 109 to 112A, 1st Floor Supermall, Nr. Lal Bunglow, C.G. Road, Ahmedabad - 380009, Guiarat, India: **Tel. No.:** 079-26462170/71;

Email: account@ashapurigold.com Website: www.ashapurigold.com Contact Person: Shri Dharmesh Shah, Company Secretary & Compliance Officer **BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED**

REGISTRAR TO THE ISSUE

Regd. Off.: Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093. Maharashtra, India | **Tel**: +91–22–6263 8200/22 **Email:** rightsissue@bigshareonline.com | **Website:** www.bigshareonline.com Investors Grievance E-mail: investor@bigshareonline.com

Contact Person: Shri Suraj Gupta **SEBI Registration Number:** INR000001385 Investors may contact the Registrar to the Issue or our Company Secretary and Compliance Officer for any pre-Issue or post-Issue related matters. All grievances relating to the ASBA process may be addressed to the Registrar to the Issue, with a copy to the SCSB, giving full details such as name, address of the Applicant, contact number(s), e-

acknowledgement slip. For details on the ASBA process, see "Terms of the Issue" beginning on page 135 of the Letter of Offer. FOR. ASHAPURI GOLD ORNAMENT LIMITED SD/-

SAREMAL SONI

DATE: JUNE 12th, 2024 PLACE: AHMEDABAD

MANAGING DIRECTOR Disclaimer: Our Company is proposing, subject to market conditions and other considerations, to make a rights issue of its equity shares, and has filed a Letter of Offer dated April 25, 2024 with the Stock Exchanges. The Letter of Offer is available on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and, Company at www.ashapurigold.com, website of the Registrar to the Issue at www.bigshareonline.com. Potential investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and are requested to refer to the Letter of Offer including the section titled "Risk Factors" beginning on page 19 of the Letter of Offer for details of the same. Potential Investors should not rely on the Letter of Offer for any Investment decision.

mail address of the sole/first holder, folio number or demat account, number of Rights Equity Shares applied for, amount blocked, ASBA Account number and the Designated

Branch of the SCSB where the Application Forms, or the plain paper application, as the case may be, was submitted by the Investors along with a photocopy of the

This announcement has been prepared for publication in India and may not be released in the United States. The LOF does not constitute an offer to sell or an invitation to subscribe to the securities offered in any jurisdiction to any person to whom it is unlawful to make an offer or invitation in such jurisdiction. The Rights Entitlements and Rights Equity Shares offered in the Issue have not been and will not be registered under the Securities Act or any state securities laws in the United States, and unless so registered may not be offered or sold within the United States, except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the Securities Act and applicable state securities laws. Accordingly, such Rights Entitlements and Rights Equity Shares are being offered and sold (i) outside of the United States in offshore transactions in reliance upon Regulation S under the Securities Act and the applicable laws of the jurisdiction where those offers and sales occur; and (ii) in the United States to "qualified institutional buyers" (as defined in Rule 144A under the Securities Act) in transactions exempt from the registration requirements, under Section 4(a) of the Securities Act.



शेतकऱ्यांचे मत लक्षात घेऊनच शक्तीपीठ महामार्गाचा निर्णय

मुख्यमंत्री शिंदे यांची ग्वाही

मुंबई, (प्रतिनिधी) : शक्तीपीठ महामार्गाच्या भूसंपादनाला शेतकरी व स्थानिकांचा विरोध असेल तर हा प्रकल्प जनतेवर थोपवणार नाही किंवा रेटून नेणार नाही. तसेच, फेरआखणी करता येईल का? याबाबतही विचार सुरु असल्याचे मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांनी शुक्रवारी स्पष्ट केले.

नागपूर ते गोवा शक्तीपीठ महामार्गाला

(प्रतिनिधी)

अभ्यासक्रमाच्या

आदित्य ठाकरे

यांची मागणी

प्रवेशासाठी घेण्यात येणाऱ्या

यावर्षीच्या एमएचटी-सीईटीच्या

परीक्षेत मोठ्या प्रमाणात गोंधळ

झाला आहे. अभियांत्रिकीच्या

एका प्रश्नपत्रिकेत ५४ चुका

आढळल्या. त्यामुळे फेरपरीक्षा न

घेता सीईटी परीक्षेत पारदर्शकता

आणावी. तसेच, यावर्षी झालेल्या

गोंधळाची चौकशी करून सीईटी

मुंबई,

व्यावसायिक

सीईटी परीक्षेतील गोंधळाची चौकशी करा

कक्षाच्या आयुक्तांना निलंबित

करावे, अशी मागणी शिवसेना

ठाकरे गटाचे नेते आदित्य ठाकरे

यांनी केली आहे. राज्यात येत्या

ऑक्टोबर-नोव्हेंबरमध्ये आमचे

परीक्षेसाठी एकच प्रश्नपत्रिका

असेल, असेही त्यांनी जाहीर

परीक्षेत गैरव्यवहार झाल्याच्या

तक्रारी आहेत. राज्यातील ३७

विद्यार्थ्यांना शंभर पर्सेंटाइल

ग्रामपंचायत धानोरे,

ता.शिरूर, जि.पूणे

ई निविदा खुली निविदा सूचना

सन २०२४-२५ नोटीस क्रे.१

टेंडर आयडी

2024_RDPUN_1043192

जे.पणे यांचे वतीने तर्फे परवठादार यांचेकड़न

दोन लिफाफा पद्धतीने निविदा मागविण्या

https://mahatenders.gov.in या

ग्काळी *०*९.०० ते २६/०६/२०२४ रोर्ज

नायंकाळी ०५:०० वाजेपर्यंत online

पद्धतीने सादर करता येईल व दिनांव २७/६/२०२४ अथवा कार्यालयीन सोयीच्य

दिवशी ग्रामपंचायत कार्यालय धानोरे

गामपंचायत धानो

ता.शिरूर, जि.पुणे

श्री छत्रपती शिवाजी मार्केटयार्ड, गुलटेकडी, पुणे - ३७

जाहीर सूचना

श्री छत्रपती शिवाजी मार्केटयार्ड, गुलटेकर

पुणे येथील गुळ भूसार विभागातील भूखंड क्रमांक

३२८ हा मे.घोडके ब्रदर्स तर्फे प्रोप्रायट

श्री.अशोक नेमीनाथ घोडके यांना नियमित

शेतीमालाचे ठोक व्यवसायासाठी भाडेपड्रयाने

देणेत आला आहे. सदर भूखंड श्री.सतीश

रावजीभाई ठक्कर यांचे नावावर वर्ग होणेकरित

तरी, या भूखंडाच्या वर्गीकरणांसबंधी कोणार्च

काही तक्रार/हरकत असल्यास, ही जाहीर सचना

प्रसिद्ध झालेपासून पंधरा दिवसांत कृषी उत्पन्न

बाजार समिती पुणे यांचे कार्यालयामध्ये लेखी

स्वरुपात कळवावे. त्यानंतर कोणतीही

कृषी उत्पन्न बाजार समिती पुणे

तक्रार/हरकत विचारात घेतली जाणार नाही.

सचिव.

या कार्यालयामध्ये वर्गीकरण अर्ज आलेला आहे

कुषी उत्पन्न बाजार समिती पूणे

ता.शिरूर येथे उघडण्यात येईल

प्रशासक ग्रामपंचायत धानोरे, ता शिरू

आहेत. वरील निविदा पत्रके

नीट पाठोपाठ राज्य सीईटी

सरकार आल्यास

अनेक जिल्ह्यांमध्ये विरोध होत आहे. हा प्रकल्प रद्द करण्यात यावा, अशी मागणी अनेक संघटनांनी केली आहे. यामुळे मुख्यमंत्री शिंदे यांनी काल ट्विट करून आपली भूमिका स्पष्ट केली.

नागपूर –गोवा जोडणाऱ्या शक्तीपीठ महामार्गाविरोधात आंदोलन सुरु आहे. हे सरकार सर्वसामान्य जनतेचे आहे. त्यामुळे जनतेच्या भावनेचा विचार करुन तसेच त्यांना विश्वासात घेऊन हा प्रकल्प पुढे नेला जाईल. कुठलाही प्रकल्प जनतेवर थोपणार नाही अथवा रेटून नेणार नाही. समृध्दी महामार्ग हा 'गेमचेंजर' प्रकल्प आम्ही जनतेला विश्वासात घेऊनच पूर्ण केला. त्यानुसार, या शक्तीपीठ महामार्ग प्रकल्पात ज्या ठिकाणी विरोध आहे, त्याची फेरआखणी करता येईल का? याचाही विचार करीत आहोत. मात्र, जनतेला विश्वासात घेतल्याशिवाय कुठलाही प्रकल्प पुढे नेणार नाही, असे मुख्यमंत्री शिंदे यांनी म्हटले आहे.

आंध्र प्रदेश विधानसभेत नवीन आमदारांचा शपथविधी

अमरावती: सोळाव्या आंध्र प्रदेश विधानसभेच्या पहिल्या अधिवेशनास शुक्रवारी सुरुवात झाली. अधिवेशनाच्या पहिल्याच दिवशी नुकत्याच पार पडलेल्या विधानसभा निवडणुकीत विजयी झालेल्या आमदारांचा शपथविधी पार पडला.

विधानसभेचे हंगामी अध्यक्ष आणि टीडीपी आमदार जी. बी. चौधरी यांनी १७२ आमदारांना पद आणि गोपनीयतेची शपथ दिली. त्यानंतर, सभागृह आज (शनिवारी) सकाळी साडेदहापर्यंत तहकूब करण्यात आले. काल विधानसभा अध्यक्ष आणि उपाध्यक्षांची निवड झाली नाही, असे सूत्रांनी सांगितले. टीडीपीचे नरसीपट्टणमचे आमदार सी. अय्यन्नापत्रुडू यांची विधानसभा अध्यक्षपदी निवड होऊ शकते.

काल सकाळी पावणेदहा वाजता अधिवेशनाच्या कामकाजास सरुवात झाली.

केजरीवाल यांच्या जामिनास स्थगिती

मिळाले आहेत.

या जामिनाचा कालावधी संपल्यानंतर केजरीवाल २ जून रोजी तिहारच्या कारागृहात परतले. ५ जून रोजी केजरीवाल यांना वैद्यकीय कारणास्तव अर्ज फेटाळण्यात आला. तसेच, त्यांच्या न्यायालयीन कोठडीत ३ जुलैपर्यंत वाढ करण्यात आली.

कथित उत्पादन शुल्क प्रकरणात माजी उपमुख्यमंत्री मनीष सिसोदिया, मंत्री सत्येंद्र जैन यांना अटक झाली आहे. राज्यसभा सदस्य आणि 'आप' नेते संजय सिंग यांनाही ईडीने अटक केली होती. मात्र, सध्या ते जामिनावर आहेत. भारत राष्ट्र समितीचे प्रमुख आणि तेलंगणाचे माजी मुख्यमंत्री के. चंद्रशेखर राव यांच्या कन्या के. कविता यांनादेखील याच प्रकरणात ईडीने अटक केली आहे.

जीएसटी परिषदेची आज बैठक

(पान १ वरुन)

सध्या खतांवर ५ टक्के दराने जीएसटी आकारला जातो. तर, त्यासाठी लागणाऱ्या कच्च्या मालावर १८ टक्के दराने जीएसटी आकारला जातो. खतांवरील कर कमी करण्याचा मुद्दा जीएसटी परिषदेच्या सप्टेंबर २०२१ आणि जून २०२२ मध्ये झालेल्या ४५ व्या आणि ४७ व्या बैठकीत आला होता. मात्र, यानंतरही परिषदेने यात कोणताही बदल केला नव्हता. आठ महिन्यांनंतर आज जीएसटी परिषदेची बैठक होणार आहे.

५२ वी जीएसटी परिषदेची बैठक ७ ऑक्टोबर २०२३ रोजी झाली होती. १ ऑक्टोबर २०२३ पासून ऑनलाइन गेमिंगवर २८ टक्के जीएसटी आकारला जात आहे. त्यावर निर्णय होऊ शकतो.

ऑनलाइन गेमिंग कंपन्यांना २०२२-२३ आणि २०२३-२४ या आर्थिक वर्षांमध्ये १.१२ लाख कोटींपेक्षा जास्त करचोरी केल्याबद्दल ७० हून अधिक कारणे दाखवा नोटिसा बजावण्यात आल्या आहेत. यातील अनेकांनी नोटिसांच्या विरोधात न्यायालयात धाव घेतली आहे.

तो अल्पवयीन आरोपी मानसिक धक्क्यात (पान १ वरुन)

पुणे पोलिसांनी अल्पवयीन मुलाला ताब्यात घेऊन बाल न्याय मंडळासमोर हजर केल्यावर बाल न्याय मंडळाने निबंध लिहिणे आणि पोलिसांना मदत करण्याबाबतची किरकोळ शिक्षा देऊन, त्याला जामीन मंजूर केला. सर्व स्तरातून बाल न्याय मंडळाचा धिक्कार झाला आणि पाठोपाठ तीव्र संतापाची प्रतिक्रिया उमटल्यावर मुलाला पुन्हा ताब्यात घेण्यात आले.



सार्वजनिक बांधकाम (पूर्व) विभाग, पुणे– ४११ ००१ दूरध्वनी क्रमांक ०२०/२६१२२४५७ Web- www.mahapwd.gov.in and

e-mail- eastpune.ee@mahapwd.gov.in ई-निविदा सूचना क्रमांक ११, सन २०२४-२०२५

कार्यकारी अभियंता, पुणे सार्वजनिक बांधकाम (पूर्व) **विभाग, पुणे ४११००१** (दुरध्वनी क्रमांक ०२०–२६१२२४५७) हे महाराष्ट्र शासन सार्वजनिक बांधकाम विभाग, शासन निर्णय सीएटी/२०१७/प्र.क्र.०८/इमा-२, २७/९/२०१८ व शासन सा.बां. विभाग, मंत्रालय मुंबई यांचे परिपत्रक क्र. सीएटी/२०१७/प्र.क्र.८/ इमा-२, दिनांक २२/१०/२०१८ अन्वये **नोंदणीकृत अथवा अनोंदणीकृत** आणि निविदेमधील दिलेल्या पात्रता पूर्ण करत असलेल्या कंत्राटदारांकडून खालील कामांसाठी **बी–१ नमुन्यातील निविदा** ई– निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाइन) मागवीत आहेत. निविदा शासनाच्या संकेतस्थळ https://mahatenders.gov.in येथून डाऊनलोड करण्यात यावीत. निविदा स्वीकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बाधकाम (पूर्व) विभाग, पुणे – १ यांनी राखून ठेवलेला आहे. तसेच अट असलेली निविदा स्वीकारली जाणार नाही

(-1/4/(CH1/4))								
अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम रुपये						
?		२,८७,६०,२३७/-						
	तुकाईनगर ररस्ता ग्रा. मा. १५०							
	कि.मी०/८०० मध्ये निरा							
	डावा कालव्यावर पुलाचे पोहोच							
	रस्त्यासह बांधकाम करणे.							
	ता. बारामती, जि.पुणे.							

टीप – वरील निविदेत एकूण ०१ काम समाविष्ट असून या निविदेवरील संपूर्ण माहिती खालीलप्रमाणे संकेतस्थळावर दि. २४-०६-२०२४ पासून उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. web - www.mahapwd.gov.in (फक्त निविदा सूचना) https://mahatenders.gov.in (निविदा सूचना व निविदा कागदपत्रे)

(सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास त्याबाबतची शुद्धिपत्रके वरील वेबसाइटवर प्रसिद्ध करण्यात येतील)

> कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम (पूर्व) विभाग, पुणे– ४११००१.

आरओसी-२०२४-२५/क्र.-५/८३७०

लोणावळा नगरपरिषद

ता.मावळ, जि.पुणे बांधकाम विभाग सन २०२४–२५ जाहीर निवेदा सूचना

लोणावळा नगरपरिषदेच्या मान्यतेने व वतीने खालील कामाचा अनुभव असणाऱ्या ठेकेदारांकडून/पुरवठादारांकडून जाहीर निविदा दोन लिफाफा पद्धतीने मागविण्यात येत आहेत. सविस्तर अटी, शर्तीं व कामाचा तपशील असलेल्या कोऱ्या निविदा नगरपिषदेच्या कार्यालयीन वेळेत दिनांक २४/०६/२०२४ रोजी ते दिनांक ०२/०७/२०२४ रोजी बांधकाम विभागात उपलब्ध होतील. निविदेसोबत इसारा रक्कम रोखीने भरल्याची पावती तसेच शासकीय नोंदणी प्रमाणपत्र/शॉप ॲक्ट, पॅन कार्ड, जीएसटीचे प्रमाणपत्र, प्रपत्र अ, ब जोडणे आवश्यक आहे. सर्व कागदपत्रे सुस्पष्ट असणे आवश्यक आहे. कागदपत्रे अपुरी असल्यास निविदा रद्द करण्यात येईल. सीलबंद निविदा मुख्याधिकारी, लोणावळा नगरपरिषद यांचे नावाने न.प. कार्यालयातील आवक जावक विभागाकडे दिनांक ०५/०७/२०२४ रोजी दुपारी ४.०० वा.पर्यंत पोहोच करावी. निविदा शक्यतो त्याच दिवशी मुख्याधिकारी यांचे कार्यालयात उघडण्यात येतील. कोणतीही निविदा स्वीकारण्याचा अथवा सर्व निविदा नाकारण्याचा हक्क नगरपरिषदेला राहील.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम	कालावधी	निविदा फॉर्म फी (जीएसटीसहीत)
_		, , ,, ,	•	_	(आइसटासहात)
۶.	खंडाळा तलाव येथील गार्डन व फाऊंटन	४,१८,०१७/-	४,१९०/-	९० दिवस	५९०/-
	देखभाल व दुरुस्तीकरिता मनुष्यबळ				
	पुरविणे. (३ महिनेकरिता)				

सही/-(पी.एन.साठे) नगर अभियंता

्तरा (अशोक साबळे) मुख्याधिकारी तथा प्रशासक

जा.क्र.लोनप/जानिसू/प्र.क्र.२४–२५/

दिनांक: २१/०६/२०२४

लोणावळा नगरपरिषद

बालासोरमध्ये सहा तासांसाठी संचारबंदी शिथिल

बालासोर : ओडिशाच्या बालासोरमध्ये नागरिकांना जीवनावश्यक वस्तूंची खरेदी करता यावी, यासाठी संचारबंदी सहा तासांसाठी शिथिल करण्यात आली असल्याचे अधिकाऱ्यांनी शुक्रवारी सांगितले. मात्र, इंटरनेट सेवा २२ जूनपर्यंत बंदच राहील, असेही अधिकाऱ्यांनी सांगितले.

गेल्या सोमवारी रात्री बालासोर शहरात दोन गट एकमेकांना भिडले होते. त्यावेळी दगडफेकीत १० जण जखमी झाले होते. या घटनेनंतर बालासोरमध्ये संचारबंदी लागू करण्यात आली. मुख्यमंत्री मोहन चरण माझी यांनी नागरिकांना शांतता राखण्याचे आवाहन केले

काल सकाळी ६ ते दुपारी १२ या वेळेत संचारबंदी शिधिल करण्यात आली. या कालावधीत नागरिकांनी जीवनावश्यक वस्तूंची खरेदी केली.

गेल्या दोन दिवसांत कोणतीही अनुचित घटना घडली नाही. त्यामुळे संचारबंदी सहा तासांसाठी शिथिल करण्यात आली, असे अधिकाऱ्यांनी सांगितले.

संचारबंदीच्या काळात पोलिसांचे सार्वजनिक ठिकाणांसह नागरिकांच्या हालचालींवर प्रशासनाचे लक्ष होते.

जाहीर नोटीस

तमाम लोकांस या जाहीर नोटिसीद्वारे कळविण्यात येते की, **मौजे सदाशिव पेठ**. हवेली, जि.पुणे येथील सिटी सर्व्हे नं. १५८/क/१ या जमीन मिळकतीवर सेनादर्त ोठेतील सेनादत्त मंडळ सहकारी घरबांधणी संस्था मर्यादितमधील **प्लॉट क. ४६ड** र्ह जमीन मिळकत व त्यावरील बांधकाम अशी एकत्रित मिळकत **श्री. दामोदर तुळशीराम कळके** यांना पानशेत पूरग्रस्त म्हणून महाराष्ट्र शासनाकडून देण्यात आलेली होती त्यांच्या व त्यांची **पत्नी सौ. सरस्वती दामोदर कळके** या दोघांच्या निधनानंतर सद रकत्रित मिळकतीची मालकी त्यांचे वारस **श्री. भारत दामोदर कळके व इतर** यांजकडे वारसाहक्काने आली. श्री. भारत दामोदर कळके व इतर यांनी सदर मिळकती आपर्ल ताबे वहिवाटीत असल्याचा व निर्दोष स्वामित्वाचा भरवसा व तशी कागदपत्रे आमचे अशिलांना दिलेली आहे. तरी सदरील मिळकतीवर अन्य कोणाचाही कोणताही विधीसिद्ध हक्क, हितसंबंध, लीज, भाडेकरू हक्क, लीन, दान, पोटगी, अन्नवस्त्र चोळीबांगडी असल्यास त्यांनी सदरील नोटीस प्रसिद्ध झालेपासून १५ दिवसांचे आत योग्य त्या कागदपत्रांनिशी आमची खात्री पटवून द्यावी. अन्यथा सदरील मिळकत ही निर्वेध, निजोखमी आहेत, असे समजून आमचे अशील विद्यमान मालकांबरोबर पुढील व्यवहार करण्यास मोकळे राहतील. तदनंतर कोणाचीही कसल्याही स्वरूपाची हरकत/तक्रार विचारात घेतली जाणार नाही, याची नोंद घ्यावी. ठिकाण : पणे.

दिनांक : २१ जून २०२४

्श्री. राजीव आनंद दिवेकर, ॲडव्होकेट

शॉप नं.२, डॉ. जयस्वाल बिल्डिंग, मोकाटे जलतरण तलावाच्या शेजारी गुजरात कॉलनी, कोथरूड, पुणे–४११०३८, मो.नं. ९५९५४५३४४४



बजाज ऑटो लिमिटेड



CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालयः मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५. दुरध्वनीः (०२०) ६६१०४४८१ | फॅक्सः (०२०) २७४०७३८० | ई-मेल आयडीः <u>investors@bajajauto.co.in</u> | संकेतस्थळः <u>www.bajajauto.com</u>

२७ ती तार्षिक सर्वसाधारमा सभा चेट्टॉर्ट हेट आणि ई-वोटिंग संबंधित नोटिस

१७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रेकॉर्ड डेट आणि ई–वोटिंग संबंधित नोटिस

सूचित करत आहोत की कंपनीची १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. १६ जुलै २०२४ रोजी दुपारी २.०० वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजे मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे – ४११ ०३५ येथे यापूर्वी पाठवलेल्या सभेच्या नोटीसनुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी आयोजित करण्यात आलेली आहे. तसेच ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टस् कडे नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सभासदांना आर्थिक वर्ष २०२३–२४ चे वार्षिक अहवाल व इतर दस्तावेज ईमेलद्वारे आणि इतर सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवण्यात आले आहे. ज्या सभासदांना सदर दस्तावेज प्रत्यक्ष हवे असतील त्यांनी विनंती केल्यास त्यांना सदर दस्तावेज प्रत्यक्ष प्रती मोफत पाठवण्यात येतील.

१७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वित्तीय वर्ष २०२३–२४ चा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ - <u>www.bajajauto.com</u>, बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ - <u>www.bseindia.com</u> आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड चे संकेतस्थळ - <u>www.nseindia.com</u> आणि केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेडचे (यानंतर 'केफिन' म्हणून संबोधले जाईल) संकेतस्थळ - <u>www.kfintech.com</u> येथे उपलब्ध आहेत.

रपगठ ७०

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या ॲक्टमधील कलम ९१ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्समधील नियम ४२ नुसार आर्थिक वर्ष २०२३–२४ साठीचा लाभांश मिळण्यात पात्र सभासद होण्यासाठी **शुक्रवार, १४ जून २०२४** ही तारीख रेकॉर्ड डेट म्हणून नक्की केली आहे.

संचालक मंडळाने सन २०२३–२४ या आर्थिक वर्षाकरिता रु. ८०/– प्रति इक्विटी शेअर (८००%) रु. १०/– च्या फेस व्हॅल्यूवर, असा लाभांश देण्याचा प्रस्ताव ठेवला आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत, सभासदांनी मान्यता दिल्यास सदर लाभांश दि. १९ जुलै २०२४ ला पाठवण्यात येईल त्याचा तपशील –

- अ) ज्या सभासदांकडे भौतिक स्वरुपात शेअर्स आहेत अशा लाभार्थी सभासदांना, कंपनीचे शेअर्स ट्रान्सफर एजंट (केफिन) यांनी शुक्रवार, दि. १४ जून २०२४ अखेर कंपनीला दिलेल्या सविस्तर माहितीनुसार, आणि
- ब) ज्या सभासदांकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात शेअर्स आहेत अशा लाभार्थी सभासदांना NSDL व CDSL यांनी शुक्रवार, दि. १४ जून २०२४ अखेर कंपनीला दिलेल्या सविस्त माहितीनुसार.

सभासदांना ही विनंती केली जात आहे, की त्यांनी आपले पॅन, संपर्काचा तपशील, बँक तपशील आणि नमूना सही (जसे लागू आहे) आपल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टस् (डिपी) कडे, ज्यांचे डिमॅट शेअर्स आहेत अथवा ज्या सभासदांकडे भौतिक स्वरुपात शेअर्स आहेत त्यांनी Form ISR-1 किंवा Form ISR-2 भरुन केफिनकडे द्यावेत. सदर फॉर्मस् कंपनी संकेतस्थळ https://www.bajajauto.com/ investors/miscellaneous वर उपलब्ध आहेत.

सेबीच्या दि. ७ मे २०२४ आणि १० जून २०२४ च्या परिपत्रकांनुसार, ज्या भागधारकांकडे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत, अशा भागधारकांनी आपला पॅन , मोबाइल क्रमांकासह संपर्काचा तपशील, बँक खात्याचा तपशील आणि नमूना सही, त्यांच्या प्रत्येक फोलिओ क्रमांकासाठी, कंपनीच्या आरटीए कडे देणे अनिवार्य आहे. या साठी लागणारे Form ISR-1 आणि इतर अर्ज कंपनी तसेच कंपनीच्या आरटीएच्या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत. १ एप्रिल २०२४ पासून, ज्या फोलिओ संदर्भात, वरील उल्लेख केलेली कोणतीही माहीती अथवा कागदपत्रे उपलब्ध नसतील, अशा फोलीओशी संबंधित लाभांश अथवा इतर कोणत्याही देणे रकमा, सदर तपशिलाची नोंद करून घेतल्यानंतरच, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिल्या जातील. ज्या भागधारकांनी अशा तपशिलाची नोंद अजूनपर्यंत केलेली नाही अशा सर्वानी हि पूर्तता लवकरात लवकर करून घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

लाभांशावरील कर कपात:

मूळ स्त्रोतावरील करकपातीच्या लागू असलेल्या रेटनुसार लाभांशावर कर कापण्यात येईल. या संबंधित सविस्तर स्वरुपाची माहिती, तसेच टीडीएस संबंधित नेहमी विचारल्या जाणाऱ्या शंका यांची माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ https://www.bajajauto.com/investors/dividend यावर उपलब्ध आहे

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८, व त्यासोबत वाचले जाणारे कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४, च्या नियम २० व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन व डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन, २०१५, च्या नियम ४४ नुसार सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. कंपनीने केफीन सोबत ई–वोटींग प्लॅटफॉर्मद्वारे ई–वोटींग सुलभ करण्यासाठी व्यवस्था केली आहे.

रिमोट ई-मतदान व ई-मतदान संदर्भात सदस्यांना पुढील अधिसूचित केले जात आहे:

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे रिमोट ई–मतदान **शुक्रवार, १२ जुलै २०२४ (सकाळी ९.०० वाजता) पासून सुरू होईल आणि सोमवार, १५ जुलै २०२४ रोजी (दुपारी ५.०० वाजता)** समाप्त होईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे दूरस्थ ई–मतदानास सोमवार, १५ जुलै २०२४ च्या संध्याकाळी ५.०० च्या पुढे परवानगी नाही. एकदा सभासदाने ठरावावर मत दिले की सभासद नंतर ते बदलू शकत नाही.

ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांचे रजिस्टर यामध्ये ९ जुलै २०२४ (कट-ऑफ तारिख) रोजी नोंदविले गेले असेल तेच सभासद रिमोट ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील. ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया/सूचना १७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिली आहे.

९ जुलै २०२४ (कट–ऑफ तारिख) रोजी भौतिक किंवा डिमटेरीयलाईज्ड स्वरुपता समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना इलेक्ट्रानिक माध्यमांद्वारे केफिनच्या <u>https://evoting.kfintech.com</u> या लिंकवर रिमोट ई–मतदान पद्धतीने मत नोंदवता येईल.

वार्षिक सर्वसाधरण सभेच्या नोटीसमध्ये नमूद केल्यानुसार दूरस्थ ई-मतदाना व्यतिरिक्त कंपनीने सभेच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाची सोय उपलब्ध करुन दिलेली आहे. जे सभासद सभेस उपस्थित आहेत व ज्यानी दूरस्थ ई-मतदान केले नसेल ते सभेच्या ठिकाणी ई-मतदान करुन आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान केले असेल ते सभेस उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे थेट प्रक्षेपण:

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन व डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन, २०१५, च्या नियम ४४ (६) च्या तरतुर्दींनुसार कंपनीने एकतर्फी थेट वेबकास्ट प्रक्षेपणाची सुविधा उपलब्ध केली आहे. पात्र सभासद केफिनच्या संकेतस्थळावर https://emeetings.kfintech.com/ जाऊन आपले सुरक्षित लॉग–इन तपशील (जे ई–मतदानासाठी दिलेले आहेत) वापरुन सभेचे कामकाज पाहू शकतात. सभासदांनी या सुविधेचा वापर करावा असे आवाहन करण्यात येत आहे.

ई-मतदानासंबंधित तक्रारी/अडचणी:

१७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी किंवा दरम्यान सुविधेसंदर्भात काही शंका/तक्रारी असल्यास किंवा काही मदत हवी असल्यास केफीनच्या संकेतस्थळ https://evoting.kfintech.com वर डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी वारंवार विचारण्यात येणारे प्रश्न (एफएक्यू) तसेच विभाग/ई–मतदान वापरकर्त्यांच्या मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा einward.ris@kfintech.com यावर लिहून किंवा केफीनचा टोल फ्री नंबर १८००–३०९–४००१ वर संपर्क साधू शकतात.

श्री. मोहम्मद मोहसिनुद्दिन

वरिष्ठ व्यवस्थापक

केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड,

युनिट: बजाज ऑटो लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१-३२, गच्चीबावली, फायनान्शिअल डिस्टिक्ट.

गच्चीबावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद – ५०० ०३२

ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com

टोल फ्री : १८००-३०९-४००१

श्री. राजीव गांधी कंपनी सचिव बजाज ऑटो लिमिटेड, मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे – ४११ ०३५

ईमेल आयडीः <u>nshrivastava@bajajauto.co.in</u> दूरध्वनीः (०२०) ६६१० ४४८१

बजाज ऑटो लिमिटेडसाठी,

पुणे दिनांक: २१ जून २०२४

श्री. राजीव गांधी कंपनी सचिव